Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

           19 октября 2023 г.                 с. Ускуч                          N 22

Об утверждении графика работы

Военно-учетного работника

Верх-Пьянковской

Сельской администрации

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными
законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31 -ФЗ «О
мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998
г. № 53-Ф3 «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27
ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,
Устава поселения глава муниципального образования Верх-Пьянковское
сельское поселение

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить график график работы военно-учетного работника Верх-

Пьянковской сельской администрации

Понедельник с 10:00 до 12:00 часов
Вторник-пятница с 10:00 до 12:00 часов

Выходные дни Суббота, воскресенье

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

Ознакомлен             __________        ___________     _______________
                                         Дата                                     подпись                         фамилия, инициалы

Глава муниципального образования

Верх-Пьянковского сельского поселения                                        Н.Т.Логачева